最高裁秘書第2169号

令和4年7月13日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

蕊最高裁判所事務総長堀田
ｰ

県

司法行政文言の開示についての通知書

令和4年6月12日付け（同月13日受付、第040212-号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について、 ‘下記のとおり情報を提供することとしましたの

で通知します。

＝司

同□

1 提供する司法行政文書の情報等

徴収簿総括表（令和3年度4年5月分）抜粋（片面で1枚）

2 提供の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （4233）5240 （直通）

ｲ敦 1{又 簿 総 才舌 表

令和 3年度 4年5月分

主管名一裁判所主管
本官分

会計名一般会計

〔摘要欄の説明〕
02:引受
04:徴収決定取消
05:徴収決定外誤納

60:年度訂正
70:調理誤びゅう
80:口座更正

90:翌年度への繰越
9,:前年度からの繰越
95:繰越誤びゅう

06:引継
41:収納取消
50:会計名訂正

52:主管名訂正
55:科目訂正

57:勘定名訂正

科 目 一 摘要
禍 k 収決定済額

本 月 分 本月までの累計

1 又 弗
百
凸
巳
穴
■ 済歳入額

本 月 分 本月までの累計

■■■

ノ
一

、 ；
百
仁
且
【
４

メ
ク
ゾ

本 月 分
< 権 額
ヌ良月までの累計

収納未済歳入額 備 考
■ ■ ▽

| | ||I 1 円I III I 円| | i ! !円|IM| 円I III I 円| I !|!円| I III 円ロ U O

I U 9

0 0 ，

0 0 ＊

子 ■ ● ●

合 一 一

－ 6

● － ．

9 0

● ｡

● ‐ ■

｡ ◆ ■ 一

●

戸 - ◆

修習資金貸与金償還金 0 1 995 949 179 0 1 995

；

ノ ＄

948551 0 0 628
■ 6 －

9

ｰ 全 一

－ ■

● 、 合

， c c

－ ● ー

－ ■

● P ● ◆ ℃
－ － ● q■

■ ■ ら

〆

グ ｡

。 ← ■

●

、 ｡

凸 ■
口 ， 0

旬 一

′ △

~ ｰ

？

U 〃

､ 今

、ひ

● c ■

● 4 ~

● の ← 、 ■

C ■

● ● -

車 ■ ■

｡ 旬

争 一

c ● 庁

｡ ○

｡ △ ●

f 由

L P

q

L －

｡

、 こ

q ●

● ■

－ －

〆

0 － ~

△ ■

‐ ら

旬
６

の
グ

C

●

’
口